ornamentação, som etc.) para realização das Festas do Umbu em Manoel Vitorino, que acontecerá nos 
dias 10 e 11 de janeiro de 2014 na sede do município e para a Festa de São Sebastião que acontecerá 
no dia 18 de janeiro de 2014 no Povoado do Salgado Grande. 

ASSINATURA: 02/01/2014.               VIGÊNCIA: 30/01/2014. 
VALOR: R$ 71.706,50 (Setenta e um mil setecentos e seis reais e cinquenta centavos).